Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO III Nº 220 RIACHINHO  - TO segunda-feira, 15 de abril de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO .................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - 0001/2024 Nº PROC. ADM.

0014/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC

torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIACHINHO - TO,

de acordo com a

regulamentação CONFORME EDITAL realizará PREGÃO

ELETRÔNICO sendo conduzido por GLEISON BARBOSA

LIMA e tendo como autoridade SILVIA ELETICIA BATISTA

ROCHA FERREIRA.

PUBLICAÇÃO: 15/04/2024 15:14

INÍCIO REC. PROPOSTA: 15/04/2024 17:00

FIM REC. PROPOSTA: 25/04/2024 00:00

INÍCIO DISPUTA: 26/04/2024 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.329.789,6240

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR.

Para demais informações contato via e-mail:

educacao.riachinho@hotmail.com, telefone: 6399204401 ou

acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?

param1=%5Bgkz%5DnQvDQh%2FLVhLWuK4_hglrW8iyb_ta

B8NHUZtGpeexmtXbK6m_GsG_S%2FXpBm5ZfaqoN8%2Fsj

Af8oSJJWBdF43QQSkHT5qgI8ywD7ldUNXYUPCI%3D

Riachinho-TO - 15/04/2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20220.docx%23_Toc164090881
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?%20param1=%5Bgkz%5DnQvDQh%2FLVhLWuK4_hglrW8iyb_taB8NHUZtGpeexmtXbK6m_GsG_S%2FXpBm5ZfaqoN8%2FsjAf8oSJJWBdF43QQSkHT5qgI8ywD7ldUNXYUPCI%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?%20param1=%5Bgkz%5DnQvDQh%2FLVhLWuK4_hglrW8iyb_taB8NHUZtGpeexmtXbK6m_GsG_S%2FXpBm5ZfaqoN8%2FsjAf8oSJJWBdF43QQSkHT5qgI8ywD7ldUNXYUPCI%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?%20param1=%5Bgkz%5DnQvDQh%2FLVhLWuK4_hglrW8iyb_taB8NHUZtGpeexmtXbK6m_GsG_S%2FXpBm5ZfaqoN8%2FsjAf8oSJJWBdF43QQSkHT5qgI8ywD7ldUNXYUPCI%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?%20param1=%5Bgkz%5DnQvDQh%2FLVhLWuK4_hglrW8iyb_taB8NHUZtGpeexmtXbK6m_GsG_S%2FXpBm5ZfaqoN8%2FsjAf8oSJJWBdF43QQSkHT5qgI8ywD7ldUNXYUPCI%3D

		2024-04-15T16:28:21-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144